

Elenco degli ingredienti

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004

Stampata il 2/19/2018

Codice **R-EDE015**
 Nome **CAREZZA FIORITA**

Produttore

Eco-International S.n.c. di Morlotti A. & C.
 Via Galileo Galilei, 41
 24040 Chignolo D'Isola (BG)
 Tel. +39 0354944801

Distributore

EDEN S.r.l.
 Via Cascina Tavani, 10/A
 24030 Mozzo (BG)
 Tel. +39 338 8838700

Elenco degli ingredienti
AQUA
ALCOHOL
ETHOXYLATED OXO ALCOHOL
ISOPROPYL ALCOHOL
PPG-2 METHYL ETHER
PARFUM
TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE
TETRAPOTASSIUM PYROPHOSPHATE
COCAMIDOPROPYL HYDROXYSULTAINE
POLYDIMETHYLSILOXANE, DIQUATERNARY
PROPYLENE GLICOL
COLORANT
DIMETHICONE
Fragranze Allergizzanti > 0,01%
AMYL CINNAMAL
BENZYL SALICILATE
BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL
CINNAMYL ALCOHOL
CITRONELLOL
COUMARIN
EUGENOL
LINALOOL

Le informazioni contenute in questa scheda si basano sulle conoscenze disponibili presso di noi alla data dell'ultima versione. Non si deve interpretare tale documento come garanzia di alcuna proprietà specifica del prodotto. Poichè l'uso del prodotto non cade sotto il nostro diretto controllo, è obbligo dell'utilizzatore osservare sotto la propria responsabilità le leggi e le disposizioni vigenti in materia di igiene e sicurezza. Non si assumono responsabilità per usi impropri.